

Pirkimo sąlygų 1 priedas
(pasiūlymo forma)

UAB Vilguva
(tiekėjo pavadinimas)

Šiaulių lopšeliui – darželiui „Eglutė“

PASIŪLYMAS

DUONA, DUONOS GAMINIAI, MILTAI IR KRUOPOS

PIRKIMUI

Nr. 2022 02 22

(data)

Šiauliai

(sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas (Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai)	UAB Vilguva
Tiekėjo adresas (Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai)	Žemaitės g. 100 Šiauliai
Asmens atsakingo už pasiūlymą vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Gintautas Paknys
Telefono numeris	8-41 37 84 64
El.paštas	p.gintas@splius.lt

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiekęją (-us)/

Subtiekęjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subtiekęjo (-ų) adresas (-ai)	

Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subtiektėją (-us)	
--	--

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Pirkimo sąlygomis.
2. Pateikdami CVP IS priemonėmis pasiūlymą patvirtiname, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Mes siūlome:

Eil. Nr.	Pavadinimas	Atitiktis nustatytiems reikalavimams, siūlomos prekės aprašymas	Mato vnt.	Preliminarus 12 mėn. poreikis	Įkainis (be PVM), Eur	Suma (be PVM), Eur
1	2	3	4	5	6	7
1	Šviesi viso grūdo dalių duona	Šviesi viso grūdo dalių duona. Atitinka. UAB Baltasis pyragas fas. 0,8 kg.	kg	400	0,96	384,00
2	Ruginė viso grūdo dalių duona	Ruginė viso grūdo dalių duona. Atitinka. UAB Baltasis pyragas fas. 0,8 kg.	kg	1000	0,89	890,00
3	Viso grūdo sumušinių duona	Viso grūdo sumušinių duona. Atitinka. UAB Baltasis pyragas fas. 0,38 kg.	kg	100	1,42	142,00
4	Makaronai	Makaronai. Atitinka. UAB Lupra fas. 0,5 kg.	kg	300	1,48	444,00
5	Kukurūzų kruopos	Kukurūzų kruopos. UAB Lupra fas. 0,8 kg.	kg	120	0,90	108,00
6	Raudonieji lęšiai	Raudonieji lęšiai. Atitinka. UAB Bidfood Lietuva fas. 0,9 kg.	kg	120	2,04	244,80
7	Malti džiovėsėliai	Malti džiovėsėliai. Atitinka. UAB Alvas ir ko fas. 1 kg.	kg	20	1,28	25,60
8	Kvietiniai miltai	Kvietiniai miltai. UAB Osama fas. 2 kg.	kg	400	0,56	224,00
9	Krakmolos (bulvių)	Krakmolos (bulvių). Atitinka. UAB Alvas ir ko fas. 1 kg.	kg	120	1,30	156,00

10	Manų kruopos	Manų kruopos Atitinka.S. Krivicko Fasma fas. 0,8 kg.	kg	300	0,76	228,00
11	Grikių kruopos	Grikių kruopos Atitinka.S. Krivicko Fasma fas. 0,8 kg.	kg	600	2,18	1308,00
12	Avižiniai dribsniai	Avižiniai dribsniai Atitinka.S. Krivicko Fasma fas. 0,4 kg.	kg	120	0,82	98,40
13	Perlinės kruopos	Perlinės kruopos Atitinka.S. Krivicko Fasma fas. 0,8 kg.	kg	420	0,58	243,60
14	Miežinės kruopos	Miežinės kruopos Atitinka.S. Krivicko Fasma fas. 0,8 kg.	kg	130	0,60	78,00
15	Kvietinės kruopos	Kvietinės kruopos Atitinka.S. Krivicko Fasma fas. 0,8 kg.	kg	100	0,60	60,00
16	Ilgagrūdžiai ryžiai	Ilgagrūdžiai ryžiai Atitinka.S. Krivicko Fasma fas. 0,8 kg.	kg	100	1,04	104,00
17	Plikyti ryžiai	Plikyti ryžiai Atitinka.S. Krivicko Fasma fas. 0,8 kg.	kg	180	1,30	234,00
18	Ryžių dribsniai	Ryžių dribsniai Atitinka.S. Krivicko Fasma fas. 0,5 kg.	kg	60	2,30	138,00
19	Penkių javų dribsniai	Penkių javų dribsniai	kg	180	1,30	234,00
20	Žirniai	Žirniai Atitinka.S. Krivicko Fasma fas. 0,8 kg.	kg	100	0,66	66,00
21	Pupelės	Pupelės Atitinka.S. Krivicko Fasma fas. 0,4 kg.	kg	150	1,78	267,00
22	Avižų sėlenos	Avižų sėlenos. Atitinka UAB Rivona fas. 0,5 kg.	kg	60	2,90	174,00
23	Kukurūzų trapučiai	Kukurūzų trapučiai. Atitinka. Ustukių malūnas fas. 0,1 kg.	kg	60	4,50	270,00
24	Ryžių trapučiai	Ryžių trapučiai Atitinka. Ustukių malūnas fas. 0,12 kg.	kg	120	5,26	631,20
25	Javainių batonėliai	Javainių batonėliai. Atitinka. UAB Taurinas fas. 0,025 kg.	kg	100	7,80	780,00
26	Šakočiai	Šakočiai. Atitinka UAB Rivona	kg	30	8,90	267,00
27	Kūčiukai	Kūčiukai Atitinka UAB Rivona	kg	20	5,20	104,00
28	Kukurūzų makaronai	Kukurūzų makaronai Atitinka UAB Foksas fas. 0,5 kg.	kg	120	1,80	216,00
29	Kukurūzų miltai	Kukurūzų miltai. Atitinka UAB Rivona fas. 1 kg.	kg	120	0,90	108,00

30	Bolivinė balanda	Bolivinė balanda Atitinka UAB Alvas ir ko fas. 1 kg.	kg	15	5,20	78,00
Viso (be PVM)						8305,60
PVM suma						1744,18
Iš viso						10049,78

Pirkimo objekto kaina su PVM žodžiais: Dešimt tūkstančių keturiasdešimt devyni eur 78 cent .

Pastabos:

- kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio;
- bendra pasiūlymo kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą;
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka:

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą Prekių kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir tiekėjo išlaidos.

Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti visą išvardintą kiekį ir asortimentą.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Laisvos formos deklaracijos dėl atitikties keliamiems Reikalavimams tiekėjui	

Pasiūlymas galioja Pirkimo dokumentuose nustatytą laiką.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali ir perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims:

Nr.	Informacija, kuri laikytina konfidencialia	Pateikto dokumento pavadinimas

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Gintautas Paknys

(Vardas ir pavardė)